
Nowy kryminał z Tomem Douglasem! 
Kobieta, która w dniu swojego wieczoru panieńskiego widzi coś, czego nie 
powinna. Druga ucieka przed swoim socjopatycznym partnerem, trzecia zaś 
oferuje jej pomoc. Jest jeszcze ta czwarta, której zwłoki zostają znalezione w 
parku. Na ciele nie ma żadnych śladów walki, nie wiadomo też, kim jest 
dziewczyna ani co było przyczyną jej śmierci. Mimo zimowej aury, ofiara nie 
ma na sobie butów, a nic nie wskazuje na to, by przyszła tu na boso.  
Dla Toma Douglasa szykuje się jedno z najtrudniejszych śledztw w jego 
karierze. Czy ktoś manipuluje kobietami, prowadząc własną mroczną grę?  
Brytyjska mistrzyni thrillera psychologicznego powraca! 

http://lubimyczytac.pl/ 
Matka i córka. Dwa różne światy. Cecylia nie potrafi sprostać oczekiwaniom 
rodzicielki. Ucieka od życia, zamykając się w wyimaginowanej rzeczywistości. 
Czy przyjaźń, która – zdaniem matki – nigdy nie powinna się zdarzyć, pozwoli 
okiełznać lęki? Najnowsza książka Ewy Bauer to niezwykła opowieść o tym, jak 
ważne jest okazywanie rodzicielskiej miłości, akceptacja odmienności i 
wzajemny szacunek. 

http://lubimyczytac.pl/ 

Największym marzeniem Claire Laurent jest uznanie w artystycznym świecie. 
Na drodze dziewczyny staje jednak ojciec, który naciska, by córka zajmowała 
się fałszerstwem. Zaledwie rok po zakończeniu wojny secesyjnej jest 
zmuszona uciekać z Nowego Orleanu do Nashville, gdzie jej losy krzyżują się z 
losami adwokata Suttona Monroe. Choć spotykają się w niezbyt 
komfortowych okolicznościach, prawnik traktuje ją jak dar niebios. Obracając 
się pośród elit Nashville, artystka wierzy, że spełnienie marzenia, by wywrzeć 
niezapomniane wrażenie w świecie sztuki, jest na wyciągnięcie ręki… Pod 
warunkiem, że jej nielegalna przeszłość nie zostanie odkryta. 

 http://lubimyczytac.pl/ 
Rodzina Orłowskich spędza urlop w leśnym domku pod Olkuszem. Podczas 
festynu w Żuradzie zostaje zabity Jacek Wąsowski – zamożny biznesmen, a 
zarazem mąż kuzynki Renaty Orłowskiej. Podczas śledztwa, które prowadzą 
Mark Biegler i komisarz Bieda, wychodzą na jaw rodzinne tajemnice skrzętnie 
skrywane przez Wąsowskich. 
Kto chciał śmierci Wąsowskiego? Czy prawdę mówi popularna maksyma, że 
prawdziwa miłość nie zagląda do metryki? A może jednak powinna zaglądać? 

   http://lubimyczytac.pl/ 
Trudne dzieciństwo sprawiło, że pielęgniarka Jenny Bennett dzielnie stawia 
czoła wyzwaniom w dorosłym życiu, podczas pracy w bazie wojskowej w 
Presidio. Jednak nagły powrót przystojnego oficera marynarki wojennej, który 
sześć lat temu złamał jej serce, burzy jej wewnętrzny spokój. 
Porucznik Ryan Gallagher był jednym spośród garstki ludzi zdolnych wypełnić 
trudną zagraniczną misję. To zadanie zniszczyło jego reputację i złamało serce 
kobiety, którą prawdziwie pokochał. Tymczasem honor nie pozwala mu 
ujawnić, gdzie przebywał przez te wszystkie lata, ponadto zagroziłoby to 
powodzeniu misji i naraziło życie tysięcy ludzi. 

   http://lubimyczytac.pl/ 



 

Rok 1997. W miasteczku Carter Crossing w Missisipi znaleziono kobietę z 
poderżniętym gardłem. Czy zabójcą jest ktoś z pobliskiej bazy wojskowej? Na 
miejsce zostaje wysłany major żandarmerii wojskowej Jack Reacher. Ma 
ocenić sytuację i złożyć przełożonym raport. 
Sprawą zajmuje się szeryf okręgowy, Elizabeth Deveraux. Niestety, śledztwo 
nie posuwa się ani o krok. Reacher tymczasem zaczyna zdawać sobie sprawę, 
że stoi wobec decyzji, która rozstrzygnie o jego karierze wojskowej. 

                                                                               http://lubimyczytac.pl/ 

 

Nieopodal Mirmiłowa własną warownię zbudowali niegodni miana rycerzy 
okrutni Zbójcerze, których wodza, Krwawego Hegemona, najbardziej złościło, 
kiedy słyszał, że nie ma poczucia humoru. Pewnego dnia postanowił zdobyć 
gród kasztelana Mirmiła, a atak rozpocząć od opanowania Klubo-Gospody, 
aby tym posunięciem szybko złamać ducha obrońców.  

                                                                               http://lubimyczytac.pl/ 

 

Tamtego dnia być może była najszczęśliwsza w całym swoim życiu. Być może, 
bo nigdy się tego nie dowiedziałem. Zamiast tego stałem w lepkiej i ciepłej 
kałuży. Moja żona i dziecko nie żyli... 
Dawid Kaster dostaje list od byłej żony. Problem w tym, że Ilona została 
zamordowana cztery lata temu. Mimo to charakter pisma i treść nie 
pozostawiają wątpliwości. To musi być ona. 
Krótka wiadomość przywołuje demony przeszłości. Na tym jednak nie koniec, 
bowiem mężczyzna wkrótce otrzymuje kolejny niespodziewany prezent. 

                                                                               http://lubimyczytac.pl/ 

 

W 1944 roku szesnastoletnia Edith Eger została wywieziona do Auschwitz. 
Przetrwała, bo doktor Józef Mengele lubił patrzeć na jej taniec. Gdy obóz 
został w końcu wyzwolony, Edith, u skraju sił, została wyciągnięta ze stosu 
ciał. Dziś dzieli się swoimi doświadczeniami z Holokaustu i jest uznaną na 
świecie psycholożką. Wśród jej pacjentów znajdują się ofiary przemocy i 
żołnierze cierpiący na zespół stresu pourazowego. Doktor. 

                                                                           http://lubimyczytac.pl/ 

 

Potrzeba bycia kochanym określa nasze życia. Błądzimy, szukamy, wciąż 
mamy nadzieję, że obok nas pojawi się ten ktoś najważniejszy. Ale „serce nie 
sługa”, nie zawsze postępuje zgodnie z rozumem i potrafi pokochać 
człowieka, który niszczy siebie, bliskich i swoje życie. 
Anna Janowska, kobieta z przeszłością, samotnie mierzy się z wyzwaniami, 
wciąż nie może znaleźć szczęścia. Prowadzi intensywne życie, by zapomnieć o 
tragicznym wypadku sprzed lat, który odebrał jej rodzinę i sprawił, że młoda 
dziewczyna musiała szybko dorosnąć. 

                            http://lubimyczytac.pl/ 

 

Larvik, Vestfold, mglisty, jesienny poranek. Powoli ustępująca mgła, odsłania 
głowę kobiety wbitą na pal pośrodku miejskiego rynku. Jej tożsamość jest 
nieznana, ale widać, że to młoda osoba. William Wisting stoi przed 
koniecznością zbadania najbardziej groteskowego morderstwa w swojej 
policyjnej karierze. Cała Norwegia jest wstrząśnięta, media domagają się 
szybkiego wyjaśnienia sprawy. Presja nie maleje, kiedy zostają znalezione 
kolejne zwłoki, wyłowione z głębi rzeki… 
 

                            http://lubimyczytac.pl/ 
 

http://lubimyczytac.pl/


 

Dwadzieścia lat po zakończeniu II wojny z Paryża do Warszawy przyjeżdża 
młoda kobieta, Izabella Seigner, aby odszukać i poznać rodzinę swojej zmarłej 
matki. 
Prowansja, Paryż, Lyon, majątek ziemski w Bolesławicach oraz Warszawa – 
oto miejsca, w których rozgrywa się nie tylko piękna, ale i mądra historia o 
miłości i nienawiści. A także o tym, jak wiele zależy od nas samych. 
 

                            http://lubimyczytac.pl/ 

 

Czy za błędy popełnione w młodości trzeba płacić przez całe życie? 
Dzieciństwo małej Ady rozpoczyna się od tragedii, która położy się cieniem na 
całym jej życiu. Nienawiść do macochy i żal do ojca staną się głównymi 
uczuciami, jakie dziewczyna będzie w sobie pielęgnować przez całą młodość. 
Dopiero po wielu latach okaże się, że w tej historii jest mnóstwo tajemnic i 
niedopowiedzianych wątków. Czy ich rozwikłanie przyniesie ulgę i 
przebaczenie, czy wręcz przeciwnie - sprawi, że jeszcze trudniej będzie bez 
żalu myśleć o miejscu, z którego się pochodzi i ludziach, których się kocha? 

                            http://lubimyczytac.pl/ 

 

Kiedy przeszłość nierozerwalnie splata się z przyszłością, czasem trzeba 
przeciąć więzy. 
Czy głęboko skrywane tajemnice z przeszłości mogą mieć wpływ na to, co 
dzieje się tu i teraz? Odpowiedź na to pytanie usiłuje odnaleźć Ula, wnuczka 
Adrianny, która chce poznać zagmatwane losy swoich najbliższych. 
Rozliczenie z dawnymi traumami i bolesnymi wspomnieniami może okazać się 
jedynym sposobem na to, by członkowie rodziny Borzęckich i Rawickich mogli 
bez lęku i żalu spojrzeć sobie w oczy. 
Jaki sekret starała się ukryć przed najbliższymi Adrianna? Czy po wielu latach 
zdecyduje się wyjawić prawdę? 

                            http://lubimyczytac.pl/ 

 

Historia fikcyjna, dla której inspiracją były wydarzenia, które mogły mieć 
miejsce w rzeczywistości. Zakazana miłość z czasów wojny, między oficerem 
niemieckim i siostrą zakonną. Owocem tego związku jest dziecko, które po 
latach dowiaduje się prawdy o swoich rodzicach i próbuje odzyskać 
tożsamość, jednak wciąż napotyka na mur milczenia. Kluczem do rozwiązania 
zagadki jest pamiętnik zakonnicy, który pisała przez niemal całe życie, a który 
po jej śmierci znika w tajemniczych okolicznościach. Komu zależy na tym, by 
człowiek będący owocem trudnej i niespełnionej miłości nigdy nie poznał 
prawdy? Czy ma to związek z ogromnym majątkiem? Co kierowało rodzicami, 
którzy oddali własne dziecko pod opiekę obcych ludzi?  

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Bestialska zbrodnia. Śledztwo pełne znaków zapytania. Stephen King, 
znajdujący się w szczególnie owocnym okresie twórczości, przedstawia jedną 
ze swoich najbardziej niepokojących i wciągających opowieści. 
W parku miejskim znalezione zostaje zmasakrowane ciało jedenastoletniego 
chłopca. Naoczni świadkowie i odciski palców nie pozostawiają wątpliwości: 
sprawcą zbrodni jest jeden z najbardziej lubianych obywateli Flint City. To 
Terry Maitland, trener drużyn młodzieżowych, nauczyciel angielskiego, mąż i 
ojciec dwóch córek. Detektyw Ralph Anderson, którego syna Maitland kiedyś 
trenował, nakazuje przeprowadzić natychmiastowe aresztowanie w świetle 
jupiterów… 

                            http://lubimyczytac.pl 



 

W dniu urodzin Emilia otrzymuje zagadkowy list od swojej matki. Kobieta 
porzuciła córkę, gdy ta miała niespełna dwa latka. Od tego czasu dziewczyna 
żyje w przeświadczeniu, że była niekochana. Ciężar, jaki nosi w sercu, wypalił 
głębokie piętno. 
Gdy otrzymuje prośbę o spotkanie, nie waha się, by rozliczyć matkę, która 
zabrała jej to, co najcenniejsze – poczucie miłości. Bieszczady jednak skrywają 
więcej tajemnic, niż Emilia mogła przypuszczać. Okazuje się, że nic nie jest 
oczywiste.  

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Zdrada męża i utrata pracy to wydarzenia, które mogą przewrócić życie do 
góry nogami. Tak właśnie dzieje się w przypadku Aliny. Jej nowe życie 
rozpoczyna się w malowniczej wiosce u podnóża Tatr, gdzie ma szansę zacząć 
wszystko od nowa. Nieświadomie wkracza do krainy legend i niezwykłych 
historii z przeszłości, stając się ich częścią. Spotyka też niezwykłego 
mężczyznę. Marcin ukrywa jednak przed nią tajemnicę, która może zaważyć 
na ich wspólnej przyszłości… 
Czy kolejny mężczyzna ją zdradził i okłamał? 
Czy grozi jej niebezpieczeństwo? 
Czy stara legenda znajdzie swoje zakończenie? 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Personel świetnie prosperującej agencji literackiej TERCET, nazywany przez 
środowisko autorskie wiedźmami, popada w konflikt z początkującym 
autorem Adamem Grandzikiem. Ten poprzysięga zemstę. I oto podczas 
corocznych Imienin Jana Kochanowskiego organizowanych w Parku 
Krasińskich dochodzi do podejrzanych zgonów kilku znanych pisarek. Czy mają 
one coś wspólnego z zemstą upokorzonego autora? Dociekliwe wiedźmy przy 
pomocy swego ulubionego sekretarka zabierają się do rozwikłania tej zagadki. 
Czy uda im się znaleźć prawdziwego zabójcę, nim za morderstwo zostanie 
skazana niewinna osoba? 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Co się stanie, kiedy lewicująca, zbuntowana studentka z Antwerpii, 
mieszkająca ze swoim irańskim chłopakiem, trafi do domu ortodoksyjnej 
żydowskiej rodziny, która żyje zamknięta we własnym świecie, na obrzeżach 
belgijskiego społeczeństwa? Czy bezpośrednia, trochę zadziorna dziewczyna 
może się odnaleźć w środowisku, pielęgnującym zwyczaje, które nie zmieniły 
się od setek lat? 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

W Holandii młoda stypendystka pada ofiarą brutalnej zbrodni. Czy za jej 
śmiercią stoi chory umysł maniaka? Czy może stanowi ona głębszą zagadkę, 
której korzenie tkwią w odległej przeszłości? 
Orientalista i awanturnik, Gabor Horthy, trafia podczas badań na zagadkowe 
prace XIX-wiecznego teologa, Augusta Erdmanna. Tuż przed śmiercią prof. 
Erdmann skupił się na legendzie o szczurołapie z Hameln. Ów muzyk, 
oszukany przez mieszkańców, miał w XIII wieku wyprowadzić z miasta 
wszystkie dzieci, które następnie przepadły bez wieści. 

                            http://lubimyczytac.pl 



 

Czasem spalone mosty to najlepszy początek. Justyna popełnia wielki błąd, po 
którym nie może już wrócić do dawnego życia: pracy w eleganckim biurowcu, 
wygodnego apartamentu i związku, który opiera się na przyjemności. Janek 
wszystko zrobił, jak należy, jednak na każdym polu ponosi klęskę. Ma kłopoty 
finansowe, beznadziejną pracę, której nie znosi, a jego dzieci są zaniedbane. 
Tych dwoje spotka się przypadkiem. Zderzenie dwóch światów sprawi, że 
życie Justyny i Janka na zawsze się odmieni. Czy starczy im odwagi, by 
poszukać szczęścia trochę dalej niż na wyciągnięcie dłoni? 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Bestsellerowa – oparta na faktach – powieść na miarę Chłopca w pasiastej 
piżamie i Listy Schindlera.Lale Sokołow trafił do Auschwitz w 1942 roku jako 
dwudziestosześciolatek. Jego zadaniem było tatuowanie numerów na 
przedramionach przybywających do obozu więźniów. Naznaczanie ich. 
Pewnego dnia w kolejce stanęła młoda przerażona dziewczyna – Gita. Lale 
zakochał się od pierwszego wejrzenia. I obiecał sobie, że bez względu na 
wszystko uratuje ją. 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

Ellie, młoda dziennikarka, natrafia na ślad romansu sprzed lat. Po wielkiej 
miłości, która połączyła młodą mężatkę Jennifer i Anthony’ego, szorstkiego w 
kontakcie, ale wrażliwego reportera, pozostały tylko listy. Przejmujące i 
wyjątkowe, fascynują Ellie na tyle, że postanawia poznać historię zakazanego 
związku i odkryć tajemnicę jego dramatycznego końca. Czy historia miłosnego 
skandalu z przeszłości może zupełnie odmienić życie samej Ellie i jej relację z 
żonatym mężczyzną? 
To inspirująca historia o tym, że warto znaleźć odwagę do podjęcia decyzji, 
która pozwoli zyskać to, co w życiu najcenniejsze. Nawet wbrew zdrowemu 
rozsądkowi i na przekór konwenansom 

                            http://lubimyczytac.pl 

 

„Dziennik przetrwania” to miód na zbolałe serca matek, które co dzień stają 
do nierównej walki z rzeczywistością. To także przezabawna opowieść o tym, 
jak w tych warunkach wyjść obronną ręką i przetrwać z pozytywnym 
nastawieniem i uśmiechem na twarzy. 
Sylwia jest matką dwójki dzieci, żoną i kobietą. 
Dokładnie w tej kolejności. 
W oczach rodziny uchodzi za wszechwiedzącego boga, lekarza rodzinnego, 
taksówkarza i kucharza. A to wszystko na pełny etat, pięć gwiazdek i w wersji 
all inclusive. 

                            http://lubimyczytac.pl 
 

 

W drodze na Annapurnę, jeden z najgroźniejszych szczytów na świecie, ginie 
troje polskich wspinaczy. Ekipy ratunkowe odnajdują jedynie przysypane 
śniegiem, poskręcane liny, ale nie trafiają na żaden inny ślad po grupie. 
Kilka tygodni później jedyna członkini wyprawy pojawia się na granicy 
nepalsko-tybetańskiej, po czym zostaje zatrzymana. Polscy śledczy przewożą 
ją do kraju, gdzie ma odpowiadać za zabójstwo – okazuje się bowiem, że aby 
przeżyć w górach, doprowadziła do śmierci swoich towarzyszy. 

             http://lubimyczytac.pl 

http://lubimyczytac.pl/


 

Pierwsza z cyklu biograficznych powieści Magdaleny Niedźwiedzkiej 
„Zmierzch Jagiellonów”.  
Polityka i spisek, wojny, krew i bezwzględność zmieniają ludzi w bestie, które 
w renesansowych stolicach Europy przeistaczają się w wielkich humanistów, 
mecenasów sztuki i obrońców wiary. Oto ludzie targani namiętnościami, 
nieufni, pogrążający się w obsesjach i samotni: król Polski Zygmunt I Stary, 
wielki mistrz krzyżacki Albrecht Hohenzollern, Anna – księżna mazowiecka – 
oraz inne wybitne osobistości pierwszej połowy XVI wieku, a wśród nich 
przede wszystkim Bona Sforza – królowa Polski i wielka księżna litewska. Życie 
nauczyło ją skrywania uczuć. Już jako dziecko była świadkiem zdrady, śmierci, 
okrucieństwa i bezwzględności 

             http://lubimyczytac.pl 

 

Kobieta z przeszłością i mężczyzna po przejściach, prawie jak w piosence 
Osieckiej.Piękna, mądra, utalentowana i świetnie zorganizowana, Alicja zdaje 
się być perfekcjonistką. Tymczasem w środku jest rozbitą na milion kawałków 
zawiedzioną i oszukaną kobietą, próbującą na nowo zbudować jak najlepszy 
świat dla siebie i ukochanego dziecka.  
Również Maciej wydaje się człowiekiem, któremu nic nie brakuje. Jednak za 
zamkniętymi drzwiami ogromnego domu, każdego dnia zmaga się z 
doświadczeniem odrzucenia, podwójnej zdrady i oszustwa.  
Pewnego dnia ich drogi się krzyżują. Czy przygnieceni bagażem złych 
doświadczeń spróbują pokonać wzajemną nieufność? Czy miłość, o której 
oboje marzą, ma szansę się spełnić? Czy warto zaufać słowom, zostań ile 
chcesz? 

             http://lubimyczytac.pl 

 

Escape room to sposób na zabawę ze znajomymi. Czworo młodych ludzi daje 
się zamknąć w pokoju pełnym zagadek. Mają dziewięćdziesiąt minut na 
rozwiązanie ich wszystkich oraz znalezienie wyjścia. Dobra zabawa dość 
szybko schodzi na dalszy plan. Zaczyna się nerwówka i walka z własnymi 
lękami.Policyjny duet: Burzyński i Majewski w bagażniku wbitego w drzewo 
samochodu dokonuje makabrycznego odkrycia. Kierowca zbiegł, a ustalenie 
jego tożsamości nie jest takie łatwe, jak by się mogło wydawać. Kiedy 
przyjmują zawiadomienie o zaginięciu dziewczyny, dają się wciągnąć w 
niebezpieczną rozgrywkę, w której stawką jest życie. 
Tymczasem pod Poznaniem na terenie nielegalnej hodowli zwierząt 
egzotycznych odnalezione zostają ludzkie kości. Ich identyfikacją zajmie się 
zabiegana antropolog sądowa Anita Broll. 

             http://lubimyczytac.pl 

 

Siedemnasty z kolei thriller medyczno-polityczny i jednocześnie pierwszy z 
cyklu, którego bohaterem jest doktor Lou Welcome. 
Doktor John Meacham wpada w szał, chwyta za broń i z zimną krwią morduje 
swojego wspólnika, personel medyczny przychodni i dwóch pacjentów. Na 
końcu popełnia samobójstwo. 
Wina za to tragiczne zdarzenie spada na doktora Lou Welcome’a, który lata 
temu pracował z Meachamem jako terapeuta, gdy ten stracił licencję z 
powodu uzależnienia od narkotyków. Lou wiedział, że John jest świetnym 
lekarzem i twardo walczył o przywrócenie mu prawa do wykonywania 
zawodu. Wybuch niekontrolowanej agresji jest dla Welcome’a szokujący, ale 
przede wszystkim kompletnie niezrozumiały. Usiłując rozwikłać zagadkę, Lou 
wpada na trop…. 

             http://lubimyczytac.pl 



 

12 grudnia wcześnie rano pielęgniarka na oddziale C8 szpitala 
psychiatrycznego w Weseliskach dokonuje makabrycznego odkrycia. W nocy 
jeden z pacjentów został brutalnie zamordowany. Podejrzenie pada na 
pozostałych chorych i personel medyczny. Policja, która wkrótce przyjeżdża 
na miejsce zdarzenia, nie może pozwolić, by ktokolwiek opuścił oddział. C8 
zostaje zamknięte dla świata. 
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Zwariowana komedia rodzinnych nieporozumień pióra bestsellerowej autorki. 
Agata Przybyłek lekko i z humorem opowie Wam o tym, że wierność nie 
zawsze jest łatwa… 
Eliza przygotowuje się do ślubu, a całej rodzinie udziela się podniosła 
atmosfera. Lecz niespodziewanie w życiu dziewczyny pojawi się niepokorny 
Szczepan, który grzecznej i ułożonej Elizie zawróci w głowie. Czy przyszła 
panna młoda pozostanie wierna narzeczonemu, czy ulegnie urokowi 
przystojnego motocyklisty? 
Szczepana nie zraża wiadomość o zbliżającym się ślubie. Ale co zrobi, gdy 
okaże się, że randkuje nie z jedną kobietą, a z dwiema?! 
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Klara i Wojtek, to żyjące w separacji małżeństwo, z którego żadne nie chce 
wyjść z inicjatywą rozwodu. W pogodzeniu małżonków postanawia pomóc 
ojciec Wojtka, uznany portrecista Alojzy Zbrzycki, który nie zdaje sobie sprawy 
z tego, co spowoduje swoją decyzją. Przybycie małżonków do jego majtku w 
Kamieńczyku będzie początkiem licznych perturbacji. Pojawi się tam wyraźnie 
zauroczony Klarą sąsiad rzeźbiarz Dymitr z Rosji, a także francuski markiz, 
marszand sztuki który współpracuje z Klarą i darzy ją uczuciem. Wobec 
wybuchowego charakteru Wojtka, który najchętniej pogoniłby całe 
towarzystwo – emocje są gwarantowane. W tle opowieści czai się miłość, 
tajemnica z przeszłości, a także wiele barwnych postaci i krajobrazów.  
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Panny Ewa Jabłońska i Iga Branicka wychowały się we dworze w 
Czartorowiczach, od pokoleń należącym do rodziny Jabłońskich. Pomimo że 
sporo je różni, są ze sobą zaprzyjaźnione. Obie się zakochują. Splot wydarzeń 
doprowadzi je do konieczności dokonania trudnych wyborów. Co powinny 
uczynić, by spełniły się panieńskie marzenia? Nostalgiczna, barwna i lekko 
napisana historia miłosna, rozgrywająca się po upadku powstania 
styczniowego na dalekim Podolu, w czasach i miejscach, których nie ma, ale 
które rzewnie wspominamy. Dwór w Czartorowiczach ukazuje losy 
mieszkańców od urodzenia aż po grób, towarzysząc im w salonie i w kuchni, w 
alkowie i w ogrodzie, przy ołtarzu i nad mogiłą. 
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Ewa Sasicka po przeprowadzce do Olechowicz wiedzie szczęśliwe życie u boku 
Marcina. Szybko przejmuje obowiązki żony dziedzica i przyzwyczaja się do 
warunków oraz zasad panujących we dworze. Nie zapomina o rodzicach i 
ukochanych Czartorowiczach. Tymczasem jej kuzynka Iga przeżywa osobiste 
dramaty, których nie jest w stanie przesłonić udany związek z Leonem. 
Obie kobiety – jako mężatki i matki – muszą wziąć losy swych rodzin we 
własne ręce. Dorasta bowiem kolejne pokolenie, krystalizują się jego 
marzenia i rozczarowania, plany i nadzieje, miłości oraz zdrady. 
Życie na dalekim Podolu toczy się swoim rytmem, z dala od miejskiego 
zgiełku, w oczekiwaniu na wielkie wydarzenia… 
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Powieść W krainie dębów i krwi z epickim rozmachem przywołuje obraz życia 
Polaków na Wołyniu w pierwszej połowie XX wieku. Jest on barwny, pełen 
sarmackiego temperamentu i głębokiego autentyzmu. Dramatyczne 
wydarzenia tych lat ukazane są przez pryzmat losów rodziny Korzeniowskich. 
Opowieść zaczyna się przed pierwszą wojną światową, przed Bożym 
Narodzeniem 1913 roku. W tym czasie rodzi się pierwszy syn Adama i Róży 
Korzeniowskich… 
Wołyń jest wówczas wielonarodowościowy, Polacy utrzymują dobre kontakty 
z Ukraińcami, Żydami, Niemcami. To zarazem czas przełomowych wydarzeń. 
Czytelnikowi dana jest okazja współuczestniczenia wraz z bohaterami 
powieści w tworzeniu się legionów Piłsudskiego, w Bitwie Warszawskiej, a 
następnie w drugiej wojnie światowej. I w roku 1943 – wyjątkowo tragicznym 
dla Wołynia… 
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Jak można wyrazić słowami coś więcej niż wdzięczność? 
Była z nim naprawdę szczęśliwa. Planowali wspólnie przyszłość, mieli nawet 
spisaną listę rzeczy, które chcą zrobić razem. 
Jednak on odszedł, zostawiając tylko list. I rozpacz, którą ona jeszcze długo 
będzie nosić w sercu. 
Czy ktoś, kto od zawsze na nią czeka i jest gotów zrobić dla niej wszystko, 
dostanie swoją szansę? 
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Zojka nareszcie znalazła wymarzoną pracę w redakcji i liczy na odrobinę 
spokoju. Ale wszystko, co dobre, szybko się kończy…  
Gdy początkująca dziennikarka goni za newsami, do których jeszcze nie dotarł 
konkurencyjny tygodnik, gorący temat trafia się bardzo blisko. Za blisko! 
Zaginięcie ukochanej babci sprawi, że Zojka nie cofnie się przed niczym. 
Zostanie klientką biura matrymonialnego, napadnie mrugającego donżuana, a 
nawet spróbuje… karpackiej kuchni! W poszukiwania zaangażuje się również 
aspirant Chochołek, który po cichu liczy na to, że przy okazji znajdzie swoją 
drugą połówkę. Zojkę czekają randki w ciemno z całą galerią osobliwych 
podrywaczy z Wadowic, bo jej babcia przed zaginięciem podobno kogoś 
poznała… 
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Zojka jest początkującą dziennikarką i marzy o tym, żeby wreszcie 
zainteresowała się nią redakcja jakiejś popularnej gazety. Ale nie jako 
podejrzaną o zabójstwo! 
Pędząc na pociąg, tylko na chwilę spuszcza z oka torebkę, a potem znajduje w 
niej osobliwy dowód zbrodni wciśnięty do ciasta z kremem. Zojka ląduje na 
pierwszym miejscu listy podejrzanych i musi czym prędzej wyplątać się z tej 
afery. Niestety, wyjątkowo irytujący redaktor lokalnej gazety już zwęszył 
sensację… 
Jakby tego było mało, Zojka musi jeszcze zażegnać konflikt z przystojnym, 
choć gburowatym sołtysem i przekonać kuzynkę, że wcale nie zamierzała 
podrywać jej narzeczonego. 

             http://lubimyczytac.pl 



 

Kochała niezłomnego. Aby ocalić tę miłość, sama musiała stać się niezłomna 
Gdy jego walka się skończyła, ona rozpoczęła swoją 
Historia plutonowego Władysława Grudzińskiego „Pilota”, żołnierza z oddziału 
„Roja”, nie wyszła na światło dzienne przez 70 lat. Opowieść jego ukochanej 
pozwala spojrzeć na losy wyklętych inaczej. Oczami młodej dziewczyny, 
Anastazji. 
Nie mogę ślubować ci miłości oficjalnie, ale mogę to zrobić przed tym 
obrazem Panny Maryi oraz w obecności świadków – mówił on.  
Władzę ludową zdradziłaś. Z bandytą się zadawałaś! Uparta suka. Weź ją w 
obroty! – krzyczeli oprawcy. 
Zabiją cię, jeśli się dowiedzą. Celowo pobiją mnie tak, żebym ciebie poroniła. 
Lepiej nic nie mówić, może przetrwamy – szeptała swojemu nienarodzonemu 
dziecku w katowni UB. 
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38-letnia Justyna, pracownica korporacji, otrzymuje od wrednej szefowej 
zadanie, które ma ją zmusić do złożenia wypowiedzenia: ma pojechać do 
starego dworku położonego w leśnej głuszy i zająć się jego odnowieniem i 
zaadaptowaniem na pensjonat. Justyna podejmuje wyzwanie. Wyjeżdża do 
Drzewia żeby zmierzyć się z powierzonym jej projektem. Na miejscu jednak 
okazuje się, że poza tajemniczym starym dworkiem z duszą, małe miasteczko 
kryje w sobie niejedną niespodziankę. Justyna poznaje jego mieszkańców i ich 
sekrety i zaczyna rozumieć, że szczęście można znaleźć w najbardziej 
zaskakujących miejscach… 
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Kaine Prescott dobrze wie, co to śmierć. Dwa lata temu straciła męża, a jej 
błagania o przeprowadzenie śledztwa w sprawie jego podejrzanego wypadku 
trafiły w próżnię. Rozpaczliwa potrzeba rozpoczęcia nowego życia skłania 
Kaine do kupienia w ciemno starego domu w miasteczku w stanie Wisconsin, 
z którego pochodził jej dziadek. Jednak rzut oka na ten upiorny opuszczony 
dom wystarcza, by natychmiast zwątpiła w słuszność swej pochopnej decyzji. 
A kiedy mroczne sekrety domostwa wypływają na wierzch, Kaine jest 
zmuszona zmierzyć się z przerażającą prawdą, że już nie ma gdzie się ukryć. 
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Kobieta w śpiączce. Mężczyzna, który mógłby ją ocalić. Gdyby tylko był w 
stanie mówić...Cassie Jensen ma wszystko: ślub jak z bajki, wspaniały dom, 
doskonałego męża, nawet cudowną teściową. Ale w Nowy Rok trafia na 
oddział intensywnej terapii. Na spacerze z psem potrącił ją samochód. 
Kierowca uciekł. 
Pielęgniarka Alice Marlowe, choć zmaga się z osobistym dramatem, z 
oddaniem zajmuje się nową pacjentką. Szybko odkrywa, że Cassie skrywa 
tajemnicę, której nie znają nawet jej najbliżsi. 
Na sąsiednim łóżku leży Frank, samotny starszy mężczyzna. Cierpi na zespół 
zamknięcia – ma bezwładne ciało, ale doskonale sprawny umysł. I słyszy 
również słowa, które padają nad łóżkiem Cassie. Wie, że grozi jej śmiertelne 
niebezpieczeństwo. I on, i Alice mogliby ocalić Cassie… 
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